DALUCAPRO S.A. 60. 128293

Guayaquil, 27 de Noviembre del 2.007

Señora RAMOS CARRIEL MONSIS J. Ciudad.-

Wef. 103838. 4.07

De mis consideraciones:

Por medio de la presente comunico a usted que la Junta Extraordinaria de Accionista de la Compañía Anónima "DALUCAPRO S.A.", en sesión celebrada el día de hoy, lo designa a usted, para el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía, funciones que ejercerá por el periodo de CINCO AÑOS a partir de esta fecha, reemplazando al señora CALVACHE PROAÑO LUIS DANIEL, quien venia ejerciendo las funciones de Gerente General desde el 11 de Septiembre del 2.007, cuyo nombramiento fue inscrito el día 17 de Septiembre del 2.007.

En su condición de **GERENTE GENERAL**, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y Extrajudicial de la compañía en forma individual

La Compañía "DALUCAPRO S.A.", se constituyo el 3 de Agosto del 2.007 mediante Escritura Publica autorizada por el Notario XXX del Cantón Guayaquil, Dr. PIERO G. AYCART VINCENZINI, e inscrita en el Registro Mercantil el 10 de Septiembre del 2.007.

En tal Virtud sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado, debiendo proceder a su inscripción en el Registro Mercantil, augurándole éxito en las funciones a usted, encomendadas.

Atentamente,

Sr. Hugo León Estrada Secretario Ad-Hoc.

Yo, RAMOS CARRIEL MONSIS JACQUELINE., acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía "DALUCAPRO S.A.", Guayaquil 27 de Noviembre del 2.007.

Sra. RAMOS CARRIEL MONSIS J.

C.C.No.- 091265279-9

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha veinte de Diciembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía DALUCAPRO S.A., a favor de MONSIS JACQUELINE RAMOS CARRIEL, a foja 147.884, Registro Mercantil número 26.283. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 106.709, del Registro Mercantil del 2.007, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 60859



Constant of the second of the

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA